[bookmark: _Hlk91676055][bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
_______________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 24
от «23» декабря 2021г.
с.Никольск
О премировании главы МО СП «Никольское»
   На основание Постановления от 08 ноября 2021 года, № 26 Об утверждении положения об оплате труда выборных лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Никольское», совет депутатов решил:

   1.За добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей, соблюдение исполнительской и служебной дисциплины по итогам работы за 2021 год выплатить главе Никольского сельского поселения Калашникову Игорю Анатольевичу премию в размере 50 процентов месячного денежного вознаграждения.

    Расходы произвести за счет средств местного бюджета.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Никольское»                                                             О.А. Матвеева.

Глава муниципального образования
«Никольское»                                                                         И.А.Калашников.